岳阳市妇女联合会
—————————————————
关于召开庆“三八”暨“乡村振兴·巾帼先行”动员会的通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联，市直妇委会、市总工会女职工委员会、各社会组织：
为全面贯彻落实全市三级干部大会和省妇联《关于开展2018年“三八”国际妇女节纪念活动的通知》精神，经市妇联班子会议研究决定，拟定于3月6日（星期二）召开岳阳市庆“三八”暨“乡村振兴•巾帼先行”动员会，现将有关事项通知如下。
1、 会议时间及地点
3月6日上午8：30在南湖宾馆三号楼2会议室
二、参会人员
①县市区妇联主席、市直妇委会主任；②社会组织负责人；(巾帼文明岗、优秀家庭代表和贫困村代表；④市妇联全体干部职工；⑤媒体记者等。
三、会议要求
1.各县市区妇联主席、巾帼文明岗、优秀家庭代表和贫困村代表请于3月5日下午到南湖宾馆三号楼前台报到。
2.请各县市区妇联、市直妇委会提前统筹安排好“三八”系列活动。
3.巾帼文明岗、优秀家庭代表和贫困村代表参会人员名单由市妇联负责提供，县市区妇联负责通知人员及时参会，会议回执请于3月2日（星期五）上午12:00之前报送至市妇联办公室，与会人员无特殊情况不得请假。
联系人：彭  燕
 penyan236@163.com

邮  箱：
电  话：0730—8889236
附件：会议回执单
                             2018年2月26日
附 件：
会议回执单
单位：                                       月  日
	姓  名
	性别
	职  务
	联系方式
	是否住宿

备注：请与会人员将会议回执单填写后于2018年3月2日上午
      12:00前发送至电子邮箱penyan236@163.com，主题请注
      明“会议回执”字样。